[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Тринадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ
12 декабря 2018 г.                                                                                                 № 99
О внесении изменений в Положение «О порядке назначения и выплаты дополнительного ежемесячного пособия на ребенка дошкольного и младшего школьного (1-4 класс) возраста, проживающего на территории муниципального образования  «Новая Земля» от 22.03.2018 № 74

        В целях повышения рождаемости на территории муниципального образования и поддержки семей имеющих детей дошкольного и младшего школьного возраста,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке назначения и выплаты дополнительного ежемесячного пособия на ребенка дошкольного и младшего школьного (1-4 класс) возраста, проживающего на территории муниципального образования  «Новая Земля» от 22.03.2018 № 74, следующее изменение:
1.1. В разделе 2 пункта 2.2 Положения слова "в размере 500,00 (пятьсот) рублей” заменить словами “в размере 600,00 (шестьсот) рублей”.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

Председатель Совета депутатов муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

         ________________  Л.В. Марач

2